长春工大教字〔2018〕  号
关于公布长春工业大学第二届教学优秀教师奖评选结果的通知
各部门、各单位：
为落实《长春工业大学事业发展“十三五”规划》，进一步促进本科人才培养质量的提高，鼓励一线教师安心教学、乐于奉献的爱岗敬业精神，我校于2017年9月至2018年6月，对2017年全校13个教学单位推荐的37名教学优秀教师奖候选人进行了评选。根据《长春工业大学教学优秀教师奖评选办法（试行）》具体要求，在各单位自评和相关部门审核的基础之上，校专家组本着“客观、公正、公平、公开”的原则，对各位候选人的授课情况，申报材料和现场汇报进行了认真的评价，现将评选结果予以公布（具体结果详见附件）。

希望全校教师能够以获奖教师为榜样，查找差距与不足，明确今后的工作重点和努力方向，认真投入教学工作，为我校人才培养质量的提高做出更大的贡献。

附件：长春工业大学第二届教学优秀教师奖获奖名单
                             长春工业大学
                             2018年7月5日
附件
长春工业大学第二届教学优秀教师奖获奖名单
教学卓越奖     计算机科学与工程学院   王红梅

教学优秀奖     外国语学院             曲雅静

                   电气与电子工程学院     李  慧

                   化学与生命科学学院     赵振波

                   经济管理学院           陈守则

                   经济管理学院           张玉智

教学新星奖     公共管理学院           吕  红

                   外国语学院             李秀文

                   计算机科学与工程学院   李  阳

PAGE
— 1 —